
 

№ 285                                      6 октября 2021 г                                   http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА  
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
29.09.2020                                                                                                                                                                                                          № 321 

рабочий поселок  Краснообск 

 
 

На основании распоряжения администрации Новосибирского района Новосибирской области от 10.08.2020 г. № 544-ра «О 
распределении межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных 
домов населенных пунктов Новосибирского района Новосибирской области», в связи с заключением соглашения от 25.08.2020 г. № 
214/08-20 о предоставлении из бюджета Новосибирского района Новосибирской области бюджету муниципального образования иных 
межбюджетных трансфертов на реализацию программ формирования современной городской среды подпрограммы «Благоустройство 
территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибир-
ской области» (благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов Новосибирской области), 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести  изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды р.п. Краснообска Новосибир-

ского района Новосибирской области на 2019-2022годы», утвержденную постановлением администрации р.п. Краснообска Новосибир-
ского района Новосибирской области от 27.10.2017г. № 304, изложив в новой редакции согласно Приложению. 

2. Организационно-контрольному отделу (Мошкаревой И.В.) разместить данное постановление на официальном сайте адми-
нистрации рабочего поселка Краснообска www.krasnoobsk.nso.ru и обеспечить публикацию в газете «Краснообский вестник». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
     
И.о. главы 
рабочего поселка Краснообска                                         Г.В. Гейдарова 
 
 

 
 

О внесении изменений в  постановление администрации рабочего 
поселка Краснообска от 27.10.2017 г.  № 304 «Об утверждении му-
ниципальной программы «Формирование современной городской 
среды р.п. Краснообска Новосибирского района Новосибирской 
области на 2019 – 2022 годы»  

Краснообский вестник 

1 

 

 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов 

р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,  

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

